
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 

jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 10. 7. 2015 Vaši žádost se žádostí o nadační podporu a další 

podklady, které statutární město České Budějovice jako uchazeč o příspěvek zaslalo Nadaci Proměny. 

 

Dne 17. 7. 2015 Vám byl vypraven doporučený dopis, ve kterém byla část požadovaných informací dle 

ustanovení § 6 odst. 1 InfZ poskytnuta odkázáním na zveřejněné informace. Spolu s tímto jste byla vyzvána 

k úhradě nákladů ve smyslu ustanovení § 17 InfZ. Tento dopis se však dle sdělení poskytovatele poštovních 

služeb nepodařilo doručit a dne 22. 7. 2015 byla zásilka vrácena, jelikož „Adresát je na uvedené adrese 

neznámý.“. Po emailové urgenci z Vaší strany dne 5. 8. 2015 byl tento dopis okamžitě opětovně vypraven a 

úspěšně doručen dne 17. 8. 2015. 

 

Požadované informace k Vaší žádosti, žádost o nadační podporu a další podklady jsou Vám tímto poskytnuty 

v příloze.  

 

Zároveň bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti dle ust. §15 odst. 1 InfZ ve spojení s ust. § 

8a InfZ. Toto rozhodnutí je doručováno spolu s tímto poskytnutím informací. 
 

 
 

Příloha: 

1. Žádost o nadační podporu 

2. Sdělení Odboru rozvoje a veřejných zakázek 

3. Výkres akce Protipovodňová opatření na Malši České Budějovice – Havlíčkova kolonie 

4. Projektový záměr 

5. Povinné přílohy P2-P14 

 


